2024 年 12 月 6日

早稲田大学 専任教員 各位

小野梓記念賞審査会委員長

２０２４年度 小野梓記念スポーツ賞

受賞候補者推薦のお願い

以下の要領に従い、2024 年度小野梓記念スポーツ賞の受賞候補者の推薦をお願い申し上げます。

１．受賞候補者の主な要件

   （１）早稲田大学の学部、大学院、芸術学校の正規学生。

   （２）（１）の学生であって、スポーツにおいてその業績が特に卓抜であると認められる個人または団体。

２．推薦に必要な提出物

   （１）推薦書 １部（※所定フォーマットを以下 URL よりダウンロードし、ご記入ください）

     https://www.waseda.jp/inst/student/life/awards/azusa_ono/recommender

   （２）競技結果を証明する資料（推薦内容に係わる当該競技の概要や規模など客観的に把握できる説明資料

および大会の正式名称・開催日・参加者数等が記載されているパンフレット等）

３．提出先

  ※２．（１）推薦書は Excel 形式（フォーマットのまま）、（２）は PDF 形式で提出してください。

 ＜ 競技スポーツセンター所管の体育各部からの推薦 ＞

競技スポーツセンター ※詳細は下記 URL 参照

https://www.waseda.jp/inst/athletic/news/2024/12/09/47528/

＜ 体育各部以外の競技の推薦 ＞

   学生部学生生活課

※以下の申請フォームに必要事項を入力、必要な提出物を電子ファイルで提出してください。

https://my.waseda.jp/application/detail/application-detail?communityContentLinkId=605144228

 ４．提出締切  ２０２５年１月 ９日（木）１６時

＜ 冬季競技の推薦締切日は２０２５年２月２６日（水）＞

５．その他

（１）受賞者は推薦書を基にスポーツ賞選考委員会および学術院長等で構成される「審査会」で決定されます。

（２）2024 年度小野梓記念賞は 2025 年 3 月卒業式および学位授与式にて授与される予定です。

（３）ご不明な点がございましたら、以下担当者までお問い合わせください。

以上

   担当： 競技スポーツセンター 木綿(内線 72-2762）(E-mail：onoazusa_sports@list.waseda.jp）

        学生部学生生活課 上野・中村（慎）(内線 72-3934）(E-mail：onoazusa@list.waseda.jp）

https://www.waseda.jp/inst/student/life/awards/azusa_ono/recommender
https://www.waseda.jp/inst/athletic/news/2024/12/09/47528/
https://my.waseda.jp/application/detail/application-detail?communityContentLinkId=605144228